Об изменениях в составе Высшего дисциплинарного совета Республики
Казахстан

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 28 сентября 1998 года N 4083.
Утратил силу - Указом Президента РК от 12 ноября 1998 г. N 4143 ~P984143.
     П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. В состав Высшего дисциплинарного совета Республики Казахстан,
утвержденный Указом Президента Республики Казахстан от 29 октября 1997
года N 3722 "О персональном составе Высшего дисциплинарного U973722_
совета Республики Казахстан" ввести Таракова

Александра Юрьевича - первого заместителя главного редактора газеты
"Казахстанская правда".
     2. Вывести из состава Высшего дисциплинарного совета Республики
Казахстан Козлова А.Ф.
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан